
Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňování osobních údajů podle zákona 
o ochraně osobních údajů. 

 
Statutární město Děčín  
 
 
 

 

U S N E S E N Í 
z 10. schůze rady města konané dne 24. května 2022 

 
 
Usnesení č. RM 22 10 29 01 
Rada města projednala návrh na pořízení 20ks krátkých střelných zbraní (pistolí) pro potřeby 
Městské policie Děčín a 
 
s c h v a l u j e  
 
1. nákup 20 ks pistolí CZ P-01 Ω, 
2. výjimku z obecného postupu ze Směrnice č. 5-8 k pořizování služeb, materiálu a majetku 

města. 
 
 
Usnesení č. RM 22 10 30 01 
Rada města projednala podání občanů nazvané jako „Petice za návrat tržnice zpět 
k obchodnímu centru Korál“, tuto 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
a  
p o v ě ř u j e  
 
primátora statutárního města Děčín vyhotovením odpovědi. 
 
 
Usnesení č. RM 22 10 31 01 
Rada města projednala zadávací dokumentaci k veřejné zakázce s názvem „ZOO Děčín – 
novostavba pavilonu pro pumy na p. p. č. 426/1 k. ú. Podmokly“ v předpokládané hodnotě 
7,8 mil. Kč bez DPH a 
 
s c h v a l u j e  
 
1. druh zadávacího řízení: otevřené podlimitní řízení na stavební práce, 
2. základní hodnotící kritérium ekonomická výhodnost nabídky - 100 % nejnižší nabídková 

cena v Kč bez DPH, 
3. zadávací dokumentaci včetně návrhu smlouvy o dílo a 
 
j m e n u j e  
 
komisi pro posouzení kvalifikace a hodnocení nabídek v tomto složení: 
VPD Ing. Anna Lehká (Ing. Valdemar Grešík), 
ODS Vladimír Šoltys (Jan Pešek), 
Piráti Ing. Olga Vonková (Bc. Petr Zdobinský), 
ANO Ing. Jan Palička (Jitka Flachsová), 
Změna pro Děčín Ing. Vojtěch Nádvorník (Mgr. Milan Rosenkranc), 
OHK Ing. Martin Weiss (Jiří Štajner), 
Magistrát města Děčín Štěpánka Špačková (Pavel Prach). 



 2 

 
 
Usnesení č. RM 22 10 31 02 
Rada města projednala zadávací dokumentaci k veřejné zakázce s názvem „Oprava výběhu 
pro lišky v areálu ZOO Děčín“ v předpokládané hodnotě 1,1 mil. Kč bez DPH a 
 
s c h v a l u j e  
 
1. druh zadávacího řízení: otevřené podlimitní řízení na stavební práce, 
2. základní hodnotící kritérium ekonomická výhodnost nabídky - 100 % nejnižší nabídková 

cena v Kč bez DPH, 
3. zadávací dokumentaci včetně návrhu smlouvy o dílo a 
 
j m e n u j e  
 
komisi pro posouzení kvalifikace a hodnocení nabídek v tomto složení: 
VPD Ing. Anna Lehká (Ing. Valdemar Grešík), 
ODS Vladimír Šoltys (Jan Pešek), 
Piráti Ing. Olga Vonková (Bc. Petr Zdobinský), 
ANO Ing. Jan Palička (Jitka Flachsová), 
Změna pro Děčín Ing. Vojtěch Nádvorník (Mgr. Milan Rosenkranc), 
OHK Ing. Martin Weiss (Jiří Štajner), 
Magistrát města Děčín Štěpánka Špačková (Pavel Prach). 
 
 
Usnesení č. RM 22 10 31 03 
Rada města projednala zadávací dokumentaci k veřejné zakázce s názvem „Pohádková 
kašna na Masarykově náměstí, Děčín II. část, restaurátorské práce“ v předpokládané 
hodnotě 2 mil. Kč bez DPH a 
 
s c h v a l u j e  
 
1. druh zadávacího řízení: otevřené podlimitní řízení na služby, 
2. základní hodnotící kritérium ekonomická výhodnost nabídky složená z dílčích hodnotících 

kritérií: 
70 % nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH, 
30 % kvalita účastníka, 

3. zadávací dokumentaci včetně návrhu smlouvy o dílo a 
 
j m e n u j e  
 
komisi pro posouzení kvalifikace a hodnocení nabídek v tomto složení: 
VPD Ing. Anna Lehká (Ing. Valdemar Grešík), 
ODS Vladimír Šoltys (Jan Pešek), 
Piráti Ing. Olga Vonková (Bc. Petr Zdobinský), 
ANO Ing. Jan Palička (Jitka Flachsová), 
Změna pro Děčín Ing. Vojtěch Nádvorník (Mgr. Milan Rosenkranc), 
OHK Ing. Martin Weiss (Jiří Štajner), 
Magistrát města Děčín Štěpánka Špačková (Pavel Prach). 
 
 
Usnesení č. RM 22 10 31 04 
Rada města projednala problematiku plnění veřejné zakázky s názvem Údržba veřejného 
osvětlení a dopravní světelné signalizace, a vzhledem, že do současné doby není zajištěn 
nový poskytovatel těchto služeb a je nutnost tuto službu zajistit, 
 



 3 

r o z h o d l a  
 
o uzavření dodatku č. 2 na měsíc červen ke smlouvě o dílo č. 2017-0194/OKD 
se zachováním původních cen a podmínek. 
 
 
Usnesení č. RM 22 10 31 05 
Rada města projednala zadávací dokumentaci k veřejné zakázce s názvem „Úklidové práce 
v objektech města Děčín“ v předpokládané hodnotě 13.359.920,00 Kč bez DPH včetně 
vyhrazené změny závazku, a po úpravě 
 
s c h v a l u j e  
 
1. druh zadávacího řízení: otevřené nadlimitní řízení na služby, 
2. rozdělení na dvě části: 

- úklid pracovišť Magistrátu města Děčín (smluvní závazek na dobu určitou 4 roky), 
- úklid společných prostor Domů se zvláštním určením (smluvní závazek na dobu 

neurčitou), 
3. základní hodnotící kritérium ekonomická výhodnost nabídky - 100 % nejnižší nabídková 

cena v Kč bez DPH, 
4. zadávací dokumentaci včetně návrhů smluv o dílo a 
 
j m e n u j e  
 
komisi pro posouzení kvalifikace a hodnocení nabídek v tomto složení: 
VPD Ing. Anna Lehká (Ing. Valdemar Grešík), 
ODS Vladimír Šoltys (Jan Pešek), 
Piráti Ing. Olga Vonková (Bc. Petr Zdobinský), 
ANO Ing. Jan Palička (Jitka Flachsová), 
Změna pro Děčín Ing. Vojtěch Nádvorník (Mgr. Milan Rosenkranc), 
OHK Ing. Martin Weiss (Jiří Štajner), 
Magistrát města Děčín Hanka Nedělková (Lada Kolářová). 
 
 
Usnesení č. RM 22 10 31 06 
Rada města projednala problematiku realizace veřejné zakázky s názvem „Revitalizace 
veřejného prostranství panelového sídliště Březiny - rozšíření IV. etapy, V. etapa“ a 
 
r o z h o d l a  
 
v souladu s § 222 odst. 4) ZZVZ o uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo  
č. 2020-0934/OMH ze dne 10.11.2021, kterým se hodnota závazku zvyšuje o hodnotu 
víceprací ve výši 23.159,31 Kč bez DPH (28.022,77 Kč vč. DPH). 
 
 
Usnesení č. RM 22 10 31 07 
Rada města projednala návrh na nákup nového služebního vozidla pro potřeby odboru 
sociálních věcí, oddělení sociálně-právní ochrany dětí a 
 
s c h v a l u j e  
 
1. nákup nového vozidla Škoda Scala pro potřeby odboru sociálních věcí, oddělení 

sociálně-právní ochrany dětí, 
2. výjimku z obecného postupu ze Směrnice č.5-8 k pořizování služeb, materiálu a majetku 

města v platném znění a objednání vozidla Škoda Scala dle cenové nabídky společnosti 



 4 

Gerhard Horejsek a spol, s.r.o. za částku 408.671,45 Kč včetně DPH prostřednictvím 
finančního leasingu od společnosti Unileasing a.s. 

 
 
Usnesení č. RM 22 10 31 08 
Rada města projednala návrh na rozšíření vyvolávacího systému v budově A1 a modernizaci 
vyvolávacího systému v budově B1 magistrátu a 
 
s c h v a l u j e  
 
rozšíření a modernizaci vyvolávacích systémů v budovách A1 a B1. 
 
 
Usnesení č. RM 22 10 31 09 
Rada města projednala předložené informace k projektu „Městské slavnosti 2022“ a 
 
d o p o r u č u j e  
 
Zastupitelstvu města Děčín přijmout dotaci ve výši 90.000,00 Kč. 
 
 
Usnesení č. RM 22 10 31 10 
Rada města projednala aktualizaci Akčního plánu Plánu udržitelné městské mobility města 
Děčín (SUMP) a 
 
d o p o r u č u j e  
 
Zastupitelstvu města Děčín tuto aktualizaci schválit. 
 
 
Usnesení č. RM 22 10 31 11 
Rada města projednala zadávací dokumentaci k veřejné zakázce s názvem „Zimní údržba 
komunikací 2022-2024“ v předpokládané hodnotě 32,4 mil. Kč bez DPH včetně vyhrazené 
změny závazku, a 
 
s c h v a l u j e  
 
1. druh zadávacího řízení: otevřené nadlimitní řízení na služby, 
2. základní hodnotící kritérium ekonomická výhodnost nabídky - 90 % nejnižší nabídková 

cena v Kč bez DPH, 10 % využití ekologicky šetrného vozidla, 
3. zadávací dokumentaci včetně návrhu smlouvy o dílo a 
 
j m e n u j e  
 
komisi pro posouzení kvalifikace a hodnocení nabídek v tomto složení: 
VPD Ing. Anna Lehká (Ing. Valdemar Grešík), 
ODS Vladimír Šoltys (Jan Pešek), 
Piráti Ing. Olga Vonková (Bc. Petr Zdobinský), 
ANO Ing. Jan Palička (Jitka Flachsová), 
Změna pro Děčín Ing. Vojtěch Nádvorník (Mgr. Milan Rosenkranc), 
OHK Ing. Martin Weiss (Jiří Štajner), 
Magistrát města Děčín Radek Hanák (Ing. Přemysl Mička). 
 
 
 
 



 5 

Usnesení č. RM 22 10 31 12 
Rada města projednala návrh na úpravu ceníku za půjčování elektrokol a přívěsného vozíku 
zaměstnancům magistrátu města Děčín pro soukromé účely a 
 
s c h v a l u j e  
 
upravený ceník. 
 
 
Usnesení č. RM 22 10 31 13 
Rada města projednala zprávu komise pro posouzení a hodnocených nabídek k podlimitní 
veřejné zakázce s názvem „ZŠ Děčín II, Kamenická - výměna VZT ve školní kuchyni“ 
v předpokládané hodnotě 5.760.000,00 Kč bez DPH a 
 
r o z h o d l a  
 
o zadání zakázky účastníkovi AirPlus, spol. s r.o., IČO 25441931 se sídlem Modlany 22, 
417 13, MODLANY, s celkovou nabídkovou cenou 3.851.131,54 Kč bez DPH. 
 
 
Usnesení č. RM 22 10 34 02 
Rada města projednala předložený materiál o spolupráci při přípravě a realizaci veřejné 
zakázky - plomby a lístky o původu zvěře s Ministerstvem zemědělství ČR a 
 
s c h v a l u j e  
 
spolupráci při přípravě a realizaci veřejné zakázky - plomby a lístky o původu zvěře 
s Ministerstvem zemědělství ČR a 
 
p o v ě ř u j e  
 
primátora statutárního města Děčín Ing. Jiřího Anděla, CSc., k podpisu smlouvy č. 441-2022-
16233 o centralizovaném zadávání veřejné zakázky na zajištění nákupu a distribuce plomb a 
lístků o původu zvěře orgány státní správy myslivosti podle zákona č. 449/2001 Sb., o 
myslivosti, ve znění pozdějších předpisů. 
 
 
Usnesení č. RM 22 10 34 03 
Rada města projednala, v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích, ve znění pozdějších předpisů, návrh na zmocnění ředitele Lesního úřadu Děčín, 
p. o. - Ing. Antonín Nováka k jednání jménem statutárního města Děčín na valné hromadě 
Honebního společenstva Krásný Studenec, konané dne 15.06.2022, současně 
 
s o u h l a s í  
 
se zmocněním ředitele Lesního úřadu Děčín, p. o. - Ing. Antonín Nováka k jednání jménem 
statutárního města Děčín na valné hromadě Honebního společenstva Krásný Studenec a 
 
p o v ě ř u j e  
 
primátora statutárního města Děčín Ing. Jiřího Anděla, CSc., uzavřít k předmětu zmocnění 
plnou moc mezi statutárním městem Děčín a Ing. Antonínem Novákem. 
 
 
Usnesení č. RM 22 10 35 01 
Rada města projednala návrh na změnu rozpočtu statutárního města Děčín na rok 2022 a 



 6 

 
s c h v a l u j e  
 
rozpočtová opatření č. RO 58/2022 – č. RO 79/2022 dle důvodové zprávy, tj. zvýšení příjmů 
roku 2022 o 23.069 tis. Kč, zvýšení výdajů roku 2022 o 24.969 tis. Kč a zvýšení financování 
roku 2022 o 1.900 tis. Kč. 
 
 
Usnesení č. RM 22 10 35 02 
Rada města projednala návrh na uzavření smlouvy na poskytování služeb mezi statutárním 
městem Děčín a Okresní hospodářskou komorou Děčín a 
 
s c h v a l u j e  
 
uzavření smlouvy na poskytování služeb mezi statutárním městem Děčín a Okresní 
hospodářskou komorou Děčín za cenu do výše max. 160.000,00 Kč. 
 
 
Usnesení č. RM 22 10 37 02 
Rada města projednala problematiku odstranění nájezdové rampy pro automobily v ulici 
Liberecká na pozemku p. č. 1470/1 v k. ú. Děčín v majetku statutárního města Děčín a 
 
s c h v a l u j e  
 
odstranit nájezdovou rampu pro automobily v ulici Liberecká na pozemku p. č. 1470/1  
v k. ú. Děčín. 
 
 
Usnesení č. RM 22 10 37 03 
Rada města projednala návrh na prodej části pozemku v k. ú. Horní Oldřichov a 
 
n e d o p o r u č u j e  
 
zastupitelstvu města zveřejnit záměr města prodat část pozemku p. č. 1532/3 v k. ú. Horní 
Oldřichov o výměře dle geometrického plánu, který bude vyhotoven (cca 221 m2) a 
 
n e d o p o r u č u j e  
 
zastupitelstvu města zveřejnit záměr města prodat celý pozemek p. č. 1532/3 v k. ú. Horní 
Oldřichov o výměře 338 m2 s podmínkou, že na části pozemku zůstane zachována zeleň 
a budoucí vlastník ji bude udržovat na vlastní náklady. 
 
 
Usnesení č. RM 22 10 37 04 
Rada města projednala návrh na prodej části pozemku v k. ú. Podmokly a 
 
d o p o r u č u j e  
 
zastupitelstvu města schválit prodej části pozemku p. č. 3155/23 v k. ú. Podmokly 
(dle GP č. 4479-37/2022 se jedná o p. č. 3155/54 v k. ú. Podmokly o výměře 370 m2), se 
všemi součástmi a příslušenstvím, pro manžele V. a I. S. za cenu dle znaleckého posudku 
o ceně obvyklé č. 1374-084/2022, tj. 118.000,00 Kč + ostatní náklady. 
 
 
 
 



 7 

 
Usnesení č. RM 22 10 37 05 
Rada města projednala návrh na uzavření Dohody o ukončení Smlouvy o nájmu pozemků 
č. 1134/13a - 102/2021, č. POh 1205/2021 (po dokončení realizace stavby Povodí Ohře 
s. p. „Bělský potok, ř. km 1,839 - 1,974 - úprava koryta v k. ú. Bělá u Děčína u č. p. 93“) a 
 
s c h v a l u j e  
 
uzavření Dohody o ukončení Smlouvy o nájmu pozemků č. 1134/13a - 102/2021, č. POh 
1205/2021, uzavřené dne 10.11.2021 mezi statutárním městem Děčín a Povodím Ohře s. p., 
Bezručova 4219, Chomutov, ke dni 19.06.2022. 
  
 
Usnesení č. RM 22 10 37 06 
Rada města projednala návrh na prodej části pozemku v k. ú. Podmokly a 
 
d o p o r u č u j e  
 
zastupitelstvu města zveřejnit záměr města prodat část pozemku p. č. 425/14 v k. ú. 
Podmokly (dle geometrického plánu č. 4466-7/2022 se jedná o díl „a“ o výměře 4 m2). 
 
 
Usnesení č. RM 22 10 37 07 
Rada města projednala návrh na prodej částí pozemků v k. ú. Bělá u Děčína a 
 
d o p o r u č u j e  
 
zastupitelstvu města zveřejnit záměr města prodat část pozemku p. č. 3/1 a část pozemku 
p. č. 1151/1 v k. ú. Bělá u Děčína (dle GP č. 810-2020631/2020 se jedná o pozemek 
p. č. 1151/3 o výměře 16 m2), v rámci majetkoprávního urovnání, po dokončení akce „Bělský 
potok, ř. km 1,839 - 1,974 - úprava koryta u č. p. 93“. 
 
 
Usnesení č. RM 22 10 37 08 
Rada města projednala návrh na prodej části pozemku v k. ú. Loubí u Děčína a 
 
d o p o r u č u j e  
 
zastupitelstvu města zveřejnit záměr města prodat část pozemku p. č. 805/1 v k. ú. Loubí 
u Děčína o výměře dle GP (cca 54 m2), který bude vyhotoven. 
 
 
Usnesení č. RM 22 10 37 09 
Rada města projednala návrh na prodej, pronájem, výpůjčku části pozemku v k. ú. Podmokly 
a 
 
n e d o p o r u č u j e  
 
zastupitelstvu města zveřejnit záměr města prodat část pozemku p. č. 53/9 v k. ú. Podmokly 
o výměře dle geometrického plánu a 
 
n e s c h v a l u j e  
 
zveřejnění záměru města pronajmout část pozemku p. č. 53/9 v k. ú. Podmokly o výměře 
cca 35 m2

 a 
 



 8 

s c h v a l u j e  
 
zveřejnění záměru města vypůjčit část pozemku p. č. 53/9 v k. ú. Podmokly za účelem 
vybudování sjezdu na místní komunikaci ul. Erbenova o výměře cca 35 m2

 na dobu 
neurčitou. 
 
 
Usnesení č. RM 22 10 37 10 
Rada města projednala návrh na revokaci usnesení týkající se pozemku p. č. 270/4  
v k. ú. Prostřední Žleb a 
 
s c h v a l u j e  
 
revokaci usnesení č. RM 20 21 37 16 ze dne 24.11.2020 v plném znění z důvodu nových 
skutečností. 
 
 
Usnesení č. RM 22 10 37 12 
Rada města projednala návrh na pronájem části pozemku pod komunikací v k. ú. Děčín a 
 
s c h v a l u j e  
 
uzavření nájemní smlouvy na pronájem části pozemku p. č. 3056/17 pod místní komunikací, 
jehož součástí je zeleň, pod evidenčním označením 253c, ul. Provaznická, dle GP č. 2585-
80/2018 nově ozn. jako p. p. č. 3056/31, ostatní plocha - komunikace, o výměře 370 m2

 

a p. p. č. 3056/32, ostatní plocha - komunikace, o výměře 57 m2
 v k. ú. Děčín mezi 

statutárním městem Děčín a Správou železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové 
Město, Dlážděná 1003/7, zast. Oblastním ředitelstvím Ústí nad Labem, Železničářská 
1386/31, Ústí nad Labem - Střekov, za roční nájemné ve výši 20.923,00 Kč bez DPH, 
na dobu neurčitou, a to s účinností od 01.07.2022, s tříměsíční výpovědní dobou. 
 
 
Usnesení č. RM 22 10 37 13 
Rada města projednala návrh Dodatku č. 1 ke smlouvě na zpracování projektové 
dokumentace pro stavbu s názvem „Návrat ke koupání v řekách“ a 
 
s c h v a l u j e  
 
uzavření dodatku č. 1. 
 
 
Usnesení č. RM 22 10 37 14 
Rada města projednala cenovou nabídku na aktualizaci projektové dokumentace dle nově 
platných norem ke stavbě s názvem „Úprava akustických podmínek a osvětlení ZŠ 
Kosmonautů 177, Děčín XXVII“ a 
 
s c h v a l u j e  
 
objednání aktualizace projektové dokumentace. 
 
 
Usnesení č. RM 22 10 37 15 
Rada města projednala cenovou nabídku na oddělení učeben 203 a 204 z rozpočtu 
projektové dokumentace ke stavbě s názvem „Úprava akustických podmínek a osvětlení ZŠ 
Kosmonautů 177, Děčín XXVII“ a 
 



 9 

s c h v a l u j e  
 
objednání oddělení uvedených učeben z rozpočtu. 
 
 
Usnesení č. RM 22 10 37 17 
Rada města projednala nabídku na výkup části pozemku v k. ú. Prostřední Žleb do majetku 
města a 
 
d o p o r u č u j e  
 
zastupitelstvu města schválit výkup části pozemku p. č. 463/1 (nově dle GP č. 974-105/2021 
ozn. jako p. č. 463/5) v k. ú. Prostřední Žleb o výměře 205 m2, se všemi součástmi 
a příslušenstvím od p. M. K. do majetku města za cenu dle nabídky, tj. 102.500,00 Kč. 
 
 
Usnesení č. RM 22 10 37 18 
Rada města projednala problematiku veřejné zakázky „Obnova historické části Podmokel - 
etapa C" a 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
 
předložené informace za období od 05.04.2022 do 19.05.2022. 
 
 
Usnesení č. RM 22 10 37 19 
Rada města projednala problematiku veřejné zakázky „Stavebně technický průzkum, návrh 
a realizace sanace vlhkosti SD Střelnice" a 
 
s c h v a l u j e  
 
zadání veřejné zakázky malého rozsahu přímým zadáním dle Směrnice č. 5-8, článek 8 - 
výjimky z obecného postupu, odst. 1 e) firmě SAREP Projekty s.r.o., v celkové výši 
108.295,00 Kč vč. DPH. 
 
 
Usnesení č. RM 22 10 37 20 
Rada města projednala problematiku veřejné zakázky „Rekonstrukce a vybudování nových 
kabelových rozvodů na Smetanově nábřeží" a 
 
s c h v a l u j e  
 
zadání veřejné zakázky malého rozsahu přímým zadáním dle Směrnice č. 5-8, článek 8 - 
výjimky z obecného postupu, odst. 1 e) firmě VAMA s.r.o., v celkové výši 100.553,00 Kč 
vč. DPH. 
 
 
Usnesení č. RM 22 10 38 01 
Rada města projednala návrh Centra sociálních služeb Děčín, p. o., o vyřazení movitého 
majetku v souladu se zřizovací listinou a 
 
s c h v a l u j e  
 
návrh Centra sociálních služeb Děčín p. o., o vyřazení movitého majetku v souladu 
se zřizovací listinou dle důvodové zprávy a příloh. 
 



 10 

 
 
Usnesení č. RM 22 10 39 01 
Rada města projednala žádost příspěvkové organizace Zámek Děčín o pronájem 
nebytových prostor zámecké restaurace a po úpravě  nájemní smlouvy 
 
s o u h l a s í  
 
s pronájmem nebytového prostoru v objektu příspěvkové organizace Zámek Děčín, Dlouhá 
jízda 1254, Děčín, IČ: 000 78 867, nájemci ATHINA s. r. o., IČ 088 39 077, Pražská 6/104, 
Ústí nad Labem, zast. jednatelem Janem Řezníčkem. 
 
 
Usnesení č. RM 22 10 39 02 
Rada města projednala žádost Školní jídelny Děčín IV, Jungmannova 3, příspěvková 
organizace, o vyřazení majetku a 
 
s c h v a l u j e  
 
vyřazení movitého majetku elektrického kráječe knedlíků, rok pořízení 1999, pořizovací cena 
98.511,00 Kč. 
 
 
Usnesení č. RM 22 10 39 03 
Rada města projednala žádost Základní školy a Mateřské školy Děčín VIII, Vojanova 178/12, 
příspěvková organizace, na pořízení movitého majetku a 
 
s o u h l a s í  
 
s pořízením herního prvku - mašinky s klouzačkou pro MŠ Jalůvčí ve výši 71.995,00 Kč 
s DPH. 
 
 
Usnesení č. RM 22 10 39 04 
Rada města projednala žádost ředitelky Mateřské školy Děčín II, Liliová 277/1, příspěvková 
organizace, a 
 
p o v o l u j e  
 
pro školní rok 2022/2023 s účinností od 01.09.2022 výjimku z nejvyššího počtu dětí 
ve čtyřech třídách Mateřské školy Děčín II, Liliová 277/1, na počet 28 dětí ve třídě. 
 
 
Usnesení č. RM 22 10 39 05 
Rada města projednala žádost ředitelky Základní školy a Mateřské školy Děčín XXVII, 
Kosmonautů 177, příspěvková organizace, a 
 
p o v o l u j e  
 
pro školní rok 2022/2023 s účinností od 01.09.2022 výjimku z nejvyššího počtu dětí ve dvou 
třídách Mateřské školy Děčín XXVII, Kosmonautů 178, na počet 28 dětí ve třídě. 
 
 
Usnesení č. RM 22 10 39 06 
Rada města projednala žádost ředitele Základní školy a Mateřské školy Děčín IX, 
Na Pěšině 330, příspěvková organizace, a 



 11 

 
p o v o l u j e  
 
pro školní rok 2022/2023 s účinností od 01.09.2022 výjimku z nejvyššího počtu dětí ve dvou 
třídách Mateřské školy Děčín IX, Na Pěšině 331, na počet 25 dětí ve třídě a ve dvou třídách 
na počet 26 dětí ve třídě. 
 
 
Usnesení č. RM 22 10 39 07 
Rada města projednala žádost ředitele Základní školy a Mateřské školy Děčín VI, Školní 
1544/5, příspěvková organizace, a 
 
p o v o l u j e  
 
pro školní rok 2022/2023 s účinností od 01.09.2022 výjimku z nejvyššího počtu dětí 
ve čtyřech třídách Mateřské školy Děčín VI, Školní 1475/17, na počet 28 dětí ve třídě 
a ve třech třídách Mateřské školy Děčín VI, Weberova 1535/16, na počet 28 dětí ve třídě. 
 
 
Usnesení č. RM 22 10 39 08 
Rada města projednala žádost ředitelky Základní školy a Mateřské školy Děčín III, Březová 
369/25, příspěvková organizace, a 
 
p o v o l u j e  
 
pro školní rok 2022/2023 s účinností od 01.09.2022 výjimku z nejvyššího počtu dětí 
ve čtyřech třídách Mateřské školy Děčín III, Rakovnická 306, na počet 27 dětí ve třídě 
a ve dvou třídách Mateřské školy Děčín III, Březová 370/33, na počet 26 dětí ve třídě. 
 
 
Usnesení č. RM 22 10 39 09 
Rada města projednala žádost ředitele Základní školy a Mateřské školy Děčín VIII, Vojanova 
178/12, příspěvková organizace, o povolení výjimky z nejvyššího počtu dětí v přípravné třídě 
základní školy a 
 
p o v o l u j e  
 
pro školní rok 2022/2023 s účinností od 01.09.2022 výjimku z nejvyššího počtu dětí 
v přípravné třídě základní školy na počet 19 dětí. 
 
 
Usnesení č. RM 22 10 39 10 
Rada města projednala žádost ředitele Základní školy Dr. Miroslava Tyrše Děčín II, 
Vrchlického 630/5, příspěvková organizace, o povolení výjimky z nejvyššího počtu dětí 
v přípravné třídě základní školy a 
 
p o v o l u j e  
 
pro školní rok 2022/2023 s účinností od 01.09.2022 výjimku z nejvyššího počtu dětí 
v přípravné třídě základní školy na počet 19 dětí. 
 
 
Usnesení č. RM 22 10 39 11 
Rada města projednala žádost Základní školy Děčín II, Kamenická 1145, příspěvková 
organizace, a 
 



 12 

s c h v a l u j e  
 
aktualizaci odpisového plánu na rok 2022 v celkové výši 178.637,00 Kč. 
 
 
Usnesení č. RM 22 10 42 01 
Rada města projednala přijetí finanční spoluúčasti ve výši 786.000,00 Kč od společnosti 
SCHLIKE-DOMI, spol. s r.o., IČ 44569564 se sídlem Most, ul. Průjezdná 1958/20, 
na zajištění opravy chodníků v Děčíně VI (Krásnostudenecká, Weberova, Školní, U Tvrze, 
Severní, Novoměstská) v rámci koordinace prací po pokládce sdělovacích kabelů 
společnosti T-Mobile ČR a.s. a uzavření Dohody o finanční spoluúčasti při opravě chodníků 
na akci „T-Mobile CR – INS_FTTH_CZ_1062-47004_Děčín – Želenice“ a 
 
s c h v a l u j e  
 
přijetí finanční spoluúčasti ve výši 786.000,00 Kč od společnosti SCHLIKE-DOMI, spol. s r.o., 
IČ 44569564 se sídlem Most, ul. Průjezdná 1958/20, na zajištění opravy chodníků 
v Děčíně VI (Krásnostudenecká, Weberova, Školní, U Tvrze, Severní, Novoměstská) v rámci 
koordinace prací po pokládce sdělovacích kabelů společnosti T-Mobile ČR a.s., a uzavření 
Dohody o finanční spoluúčasti při opravě chodníků na akci „T-Mobile CR – 
INS_FTTH_CZ_1062-47004_Děčín – Želenice“. 
 
 
Usnesení č. RM 22 10 42 03 
Rada města projednala náklady na projekt Chodník k mateřské školce - propojení ulice 
Hrdinů chodníkem s mateřskou školkou Májová a 
 
s c h v a l u j e  
 
dofinancování projektu z rozpočtu města. 
 
 
Usnesení č. RM 22 10 42 04 
Rada města projednala Analýzu odpadového hospodářství města a návrhy opatření 
pro město Děčín a 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
 
Analýzu odpadového hospodářství města a návrhy opatření pro město Děčín a po doplnění 
 
r o z h o d l a  
 
o uspořádání semináře k této problematice pro zastupitele města. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Jiří Anděl, CSc., v. r.      Ing. Bc. Tomáš Brčák v. r. 
         primátor                                 náměstek primátora 
                     pro realizaci staveb, oprav a „smart city“ 


